
ABD’de manşet ÜFE beklentilerin üzerinde bir
artış kaydederken, çekirdek ÜFE beklentiler
paralelinde gerçekleşti. Fed’in eylül toplantısında
faizlerde bir değişime gitmeyeceği %95 üzerinde
bir ihtimalle fiyatlanıyor. Avrupa Merkez Bankası
(ECB) dünkü toplantısında piyasada değişim
olmayabileceğine ilişkin beklentilerin aksine 25
baz puan faiz artırımına gitti. ECB Başkanı
Lagarde, basın toplantısındaki açıklamalarında
veri odaklı yaklaşımın korunacağını ve faizlerde
zirveye ulaşıldığını söyleyemeyeceklerini belirtse
de faiz oranlarındaki mevcut seviyelerin %2’lik
hedefe dönülmesine katkı sağlayacağını ifade
etti. Lagarde’ın açıklamaları sonrasında ECB’nin
sıkılaşma döngüsünün sonuna geldiği görüşü
piyasada güç kazandı.

ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları ile karar
metnindeki faiz oranlarının enflasyonun kontrol
edilmesine katkı sağlayacak seviyeye ulaştığına
ilişkin yönlendirmenin etkisiyle ECB’nin faiz artış
döngüsünün sonuna geldiği görüşü güç
kazanırken, Avrupa borsaları öncülüğünde
küresel hisse piyasalarında dün pozitif bir
fiyatlama etkili oldu. Gün içerisinde oldukça
geniş bir bant içerisinde hareket eden BIST-100
Endeksi günü yükselişle tamamlamayı başardı.
ABD borsaları günü yükselişlerle tamamlarken,
ABD vadelilerinde bu sabah hafif alıcılı bir seyir
etkili oluyor. Asya piyasalarında karışık bir
görünüm hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD
kontratları hafif alıcılı açılışlara işaret ediyor.
BIST- 100 Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla
başlamasını bekliyoruz.

• Çin’de ağustos ayı sanayi üretimi yıllık bazda
%4,5 oranında, perakende satışlar da yıllık
bazda %4,6 oranında artış kaydetti. Her iki veri
de beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

• Enflasyon açısından önemli göstergelerden biri
olarak takip edilen perakende satış rakamları da
aylık bazda %0,1 olan piyasa beklentisine karşın
%0,6 oranında artış kaydetti.

• ABD’de ağustos ayı manşet ÜFE aylık bazda
piyasa beklentisi olan %0,4’ün üzerinde %0,7
oranında artış kaydetti ve yıllık ÜFE %0,8’den
%1,6’ya yükseldi. Çekirdek ÜFE rakamı ise
beklentiler paralelinde aylık bazda %0,2
oranında artış gösterdi ve yıllık bazda %2,4’den
%2,2’ye geriledi.

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye, TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi

11:00 Türkiye, Bütçe Dengesi 48,6 Milyar TL

16:15 ABD, Sanayi Üretimi (Aylık) 0,1% 1,0%

17:00 ABD, Michigan Tüketici Güveni 69,1 69,5

• BARYK, HUBVC, PASEU ve PRKME payları,
VBTS kapsamında 13/10/2023 seans sonuna
kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu
edilemeyecektir.

• TETMT olağan genel kurul toplantısı bugün
gerçekleşecek.

• DMR Unlu Mamuller Üretim Gıda Toptan
Perakende İhracat A.Ş.’nin (Simit Sarayı)
halka arzı SPK tarafından onaylandı.

• SANKO, HLGYO ve VKGYO bedelsiz sermaye
artırımları SPK tarafından onaylandı.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ AGESA, 2023 Ocak - Ağustos dönemi brüt prim
üretimi geçen yılın aynı dönemine göre %108,8
artışla 4,5 Milyar TL olarak gerçekleşti. (P.Değ: 11,2
Milyar TL, F/K: 9,9)

• ☼ AKSEN, daha önce açıkladığı %100 ortağı Aksa
Yenilenebilir Üretim A.Ş. tarafından, müstakil
elektrik depolama tesislerinin önlisans başvuruları
doğrultusunda Eskişehir'de 140,91 MW depolamalı
RES önlisans hakkını alarak 551,95 MW kurulu
gücünde depolamalı RES ve toplamda 701,95 MW
kurulu güce ulaştı. (P.Değ: 47,5 Milyar TL, F/K: 10,6)

• ☾ AVGYO, Samsun Havza Şehirlerarası Otobüs
Terminali‘nin mevcut kiracısı Şimşir Tur Terminal
İşletmeciliği A.Ş.'nin kira bedelinin 01.09.2023
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aylık
290.000 TL + KDV olarak belirlenmesine karar verdi.
(P.Değ: 0,9 Milyar TL, F/K: 4,0)

• ☾ BIZIM, pay başına 0,75 TL nakit kâr payı ödemesi
için hak kullanım tarihini 09.10.2023 olarak
belirledi. (P.Değ: 2,7 Milyar TL, F/K: 17,1)

• ☼ BOBET, İstanbul’da yer alan Bahçelievler RAMS
Garden projesi için kurulan Merter hazır beton
üretim tesisinin kapatılmasına karar verdi. (P.Değ:
14,3 Milyar TL, F/K: 14,6)

• ☾ CONSE, %100 ortaklığı Tenera-A.Ş. tarafından
yapılan 100 MW gücündeki depolamalı GES
kurulumu için önlisans başvurusunun EPDK
tarafından TEİAŞ kapasitelerindeki doluluktan
dolayı olumsuz sonuçlandırıldığını açıkladı. (P.Değ:
2,9 Milyar TL, F/K: 97,0)

• ☾ COSMO, bağlı ortaklığı Cosmos Mühendislik
A.Ş.’nin yurt içinde bir müşterisiyle Çekmeköy-
Sancaktepe Metro Hattı ve Ataköy Metro Hattı işi
için 513.708 ABD Doları tutarında malzeme satış
sözleşmesi imzaladığını açıkladı. Şirketin son 4
çeyrek hasılatı 145 Milyon TL’dir. (P.Değ: 0,9 Milyar
TL, F/K: 60,3)

• ☼ EKGYO, İstanbul Beşiktaş Akat arsa satışı gelir
paylaşımı işi için ilgili yükleniciyle toplam
7.052.500.000 TL satış gelirinden %40 payla
sözleşme imzaladı. Şirket geliri 2.821.000.000 TL’dir.
Şirketin son 4 çeyrek hasılatı 13,2 Milyar TL’dir.
(P.Değ: 32,7 Milyar TL, F/K: 7,8)

• ☼ EKGYO, İstanbul Esenyurt’daki projesi Semt
Bahçekent 2’nin kesin kabulünün gerçekleştiğini
açıkladı.

• ☼ GENIL, 14.08.2023 tarihinde açıkladığı Yozgat
GES projesi kapsamında ilgili bakanlıktan "ÇED
gerekli değildir" kararı aldı. (P.Değ: 20,4 Milyar TL,
F/K: 21,9)

• ☾ KCAER, 2022 yurtdışı satışlarının %19'unu
gerçekleştirdiği Orta Doğu-Kuzey Afrika
bölgesinden son 45 günde 23.501.071 ABD doları
tutarında sipariş aldı. Şirketin son 4 çeyrek hasılatı
10,3 Milyar TL’dir. (P.Değ: 16,2 Milyar TL, F/K: 13,5)

• ☼ KRGYO ortaklarından biri şirketin sermayesinin
yaklaşık %2,12’sine denk gelen toplam 1.400.715
adet payın borsada satışa konu edilebilmesi
amacıyla MKK başvurusunda bulundu. (P.Değ: 2,9
Milyar TL, F/K: 19,7)

• ☾ KZBGY, Balıkesir'de devremülk projesi geliştirmek
maksadıyla yeni kurulacak 500.000 TL sermayeli
Güney Marmara Gayrimenkul Yatırımları A.Ş’ye
245.000 TL sermaye payı ile iştirak etme kararı aldı.
(P.Değ: 6,5 Milyar TL, F/K: 2,1)

• ☾ KRONT, 14.07.2023 tarihinde aldığı ve 17.07.2023
tarihinde SPK başvurusunu yaptığı %250 bedelli
sermaye artırım kararını 14.09.2023 tarihli yönetim
kurulu kararıyla %100 olarak güncelledi. (P.Değ: 1,3
Milyar TL, F/K: 18,2)

• ☾ MIATK, Ar-Ge süreci tamamlanan ve geliştirilen
Karma Gerçeklik ile Uzaktan Bakım-Onarım ve
teknik destek uygulaması, uzamsal algılama ve
holografik canlı bağlantı ve iletişim platformu
WorkARia kapsamında pilot proje kapsamında
geliştirilen 3 adet ürün ile KDV hariç 31.500 ABD
Doları tutarında ön sipariş aldı. Böylece ilk satış
faturası gerçekleşen projenin 2024’ün ilk
çeyreğinde 183 adet yeni satış olanağı ve gelecekte
global pazara açılma hedefi bulunmaktadır. (P.Değ:
17,8 Milyar TL, F/K: 43,9)

• ☼ RNPOL, Kayseri’de yapılması planlanan tarla GES
yatırım sürecinde 1200 kWe gücünde tesis yapımı
için yapmış olduğu bağlantı görüşü ve çağrı
mektubu talebi ilgili elektrik şirketi tarafından
olumlu sonuçlandırıldığını açıkladı. Proje
kapsamında toplam 2800 kWe’lik bağlantı görüşü
alındı. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 21,7)

• ☼ SAFKR, Kuzey Afrika’da ticari araç üreticisi firma
ile yapılan toplam 1.683.792 Euro tutarındaki
sözleşme kapsamında 2023 yıl sonuna kadar
gerçekleşecek ilk parti teslimatlar için 574.020 Euro
tutarında akreditif ihbarını teslim aldı. (P.Değ: 1,0
Milyar TL, F/K: 15,2)

• ☼ SAYAS, Chengxi Shipyard Co’ya verdiği Çin Halk
Cumhuriyeti’ne sevk edilecek olan ve toplam tutarı
2.176.722 Euro olan tekliflerin onaylandığını
açıkladı. Şirketin son 4 çeyrek hasılatı 641 Milyon
TL’dir. (P.Değ: 6,7 Milyar TL, F/K: 26,2)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Gün içerisinde dalgalı bir seyrin öne çıktığı BIST-
100 Endeksi günün ikinci yarısında kayıplarını telafi
ederek yukarı yönlü bir seyir izledi ve günü %1,31
oranında değer kazanımıyla 8.119 puandan
tamamladı.

8.000 puan altına sarkan ve 7.800 desteğini test
eden endeks, kapanışa doğru hız kazanan alımlarla
yeniden 8.000 puan üzerinde bir kapanış
gerçekleşti. Gün içi volatilite oldukça yüksek
seyretmesine karşın 7.800 desteğinden gelen
alımlarla 8.000 üzerindeki tutunmayı olumlu
değerlendiriyoruz. Kısa vadede 8.200 direnci
üzerinde kalıcılık sağlanabilirse 8.300 – 8.400
seviyeleri direnç olarak takip edilecektir. Tekrar
satışların yaşanması durumunda ise 8.000 seviyesi
yakından izlenecek olup, bu seviye altında 7.900 –
7.800 bölgesi tekrar test edilebilir.

Ekim Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.532 – 8.892 seviyeleri arasında geniş bir bantta
hareket ederek günü %1,61 oranında değer
kazanımıyla 8.880 seviyesinden tamamladı. Akşam
seans kapanışı da 8.895 puandan gerçekleşti.

Günün ilk yarısında satıcılı seyrin etkisini
sürdürdüğü sözleşmede günün ikinci yarısında güç
kazanan alımlar dikkat çekti. 8.900 seviyesi
üzerinde kalıcılık sağlanabilirse 9.000 ve 9.110
seviyeleri direnç olarak takip edilecektir. Bu
seviyeler üzerinde geçem hafta güçlü bir direnç
olarak çalışan 9.200 seviyesi öne çıkacaktır.
Yeniden satışların etkili olması halinde ise 8.850 –
8.775 aralığı kısa vadeli ilk destek bölgesi olup, bu
bölge altında 8.700 – 8.600 ve 8.530 seviyelerine
doğru geri çekilmeler kaydedilebilir.

ENKAI
Hafta içerisinde yükselişlerin öne
çıktığı ve endekse kıyasla pozitif bir
ayrışmanın kaydedildiği ENKAI
hissesi dün günü yükselişle 37,48
TL’den tamamladı. Kısa vadeli
ortalamaların üzerindeki seyrini
sürdüren hissede 38 TL üzerindeki
tutunmalarda pozitif hava etkisini
sürdürebilir.

Hedef Fiyat: 38,56 TL, 39,10 TL
Zarar Kes: 36,38 TL

FROTO
50 günlük üssel ortalamasından
(862,00) destek bulan ve dün güçlü
yükselişlerin kaydedildiği FROTO
hissesi günü kısa vadeli
ortalamaları üzerinde 911,00
TL’den kapattı. Hissede 900 TL
üzerinde tutunma korunabilir ve
devamında 924,00 yatay direnci
aşılabilir alımlar gücünü
koruyabilir.

Hedef Fiyat: 936,50 TL, 955,00 TL
Zarar Kes: 883,50 TL

SISE
Günün ikinci yarısında güçlü bir
toparlanmanın kaydedildiği SISE
hissesi günü 56,60 TL’den
tamamladı. 55,50 TL üzerinde
kalıcılık korunabilir ve 57,05 zirve
seviyesi aşılabilirse yükselişlerin güç
kazandığı bir fiyatlama takip
edilebilir.

Hedef Fiyat: 58,20 TL, 59,40 TL
Zarar Kes: 54,90 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

14.09.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 8.119 1,31 47,37

BIST 30 8.592 1,66 44,54

BIST Banka 7.576 -0,09 50,69

BIST Sanayi 13.048 0,93 46,53

BIST 30 Yakın Vade 8.880 1,61

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:00)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 34.907 0,96 5,31

S&P 500 4.505 0,84 17,34

NASDAQ 13.926 0,81 33,05

Almanya DAX 15.805 0,97 13,51

Fransa CAC 40 7.309 1,19 12,90

İngiiltere FTSE 100 7.673 1,95 2,97

NIKKEI 225 33.607 1,32 28,79

Shangai Comp 3.135 0,28 1,49

Hang Seng 18.347 1,66 -7,25

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:00)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 22,63 -140,0 1266,0

Türkiye 10 Yıllık 24,42 204,0 1459,0

ABD 2 Yıllık 5,01 0,0 58,3

ABD 10 Yıllık 4,27 -2,2 39,4

Almanya 2 Yıllık 3,16 -1,5 43,1

Almanya 10 Yıllık 2,59 -6,0 2,2

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:00)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 26,94 -0,01 44,00

EUR/TRY 28,70 0,14 43,29

GBP/TRY 33,49 -0,04 48,00

EUR/USD 1,07 0,07 -0,46

USD/JPY 147,64 0,11 12,72

Dolar Endeksi (DXY) 105,25 -0,08 1,67

Emtia
Veri 

(08:00)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.915,72 0,27 5,05

Gram Altın (TL) 1.659,39 0,26 51,28

Gümüş ($/ons) 22,93 1,24 -4,19

Brent ($/varil) 93,93 0,28 11,40

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

BRYAT 2.329,80 10,00% 684,64

BRSAN 680,70 9,99% 2.231,70

KOZAA 69,65 6,50% 2.318,76

EGEEN 8.240,00 6,49% 463,81

ALARK 127,50 6,34% 1.678,80

BIOEN 20,50 4,49% 151,37

FROTO 911,00 4,38% 1.693,95

BERA 14,54 4,01% 300,98

KONTR 281,90 3,83% 2.309,75

IPEKE 49,28 3,62% 471,86

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

ASUZU 265,00 -6,39% 1.419,77

PSGYO 4,68 -5,07% 244,64

ULKER 79,45 -4,51% 1.844,28

AKFGY 4,87 -4,13% 450,14

TUKAS 10,70 -4,04% 1.274,69

YYLGD 21,10 -3,65% 215,52

BAGFS 40,50 -3,48% 336,23

KCAER 24,58 -3,46% 440,95

SMRTG 73,10 -2,99% 1.173,19

BUCIM 8,54 -2,95% 207,26

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ASUZU 322,3% 265,00 -6,39

TUKAS 188,5% 10,70 -4,04

ENKAI 154,0% 37,48 1,46

ULKER 146,8% 79,45 -4,51

BAGFS 128,0% 40,50 -3,48

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

CANTE -66,6% 18,02 0,06

IZMDC -65,7% 7,42 -0,54

PENTA -64,2% 23,32 -1,60

ISDMR -57,4% 40,66 0,74

OTKAR -55,7% 359,20 1,24

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 4,971867 Birim Pay Fiyatı 1,310514 Birim Pay Fiyatı 1,506585

2023 yılı başından bu yana getiri 63,39% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 31,05% Mevduat Karşılığı Yıllıklandırılmış  Getiri 33,51%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 105,53 102,17 100,13 108,90 107,57 110,93 112,97 116,33 KARSN 11,40 11,08 10,87 11,72 11,61 11,93 12,14 12,46

AGHOL 225,17 215,73 208,97 234,60 231,93 241,37 248,13 257,57 KCAER 23,51 22,45 21,35 24,58 24,61 25,67 26,77 27,83

AKBNK 28,25 27,71 27,25 28,80 28,71 29,25 29,71 30,25 KCHOL 138,27 135,53 134,17 141,00 139,63 142,37 143,73 146,47

AKFGY 4,64 4,41 4,19 4,87 4,86 5,09 5,31 5,54 KERVT 12,19 11,82 11,51 12,55 12,50 12,87 13,18 13,55

AKSA 87,10 83,50 81,15 90,70 89,45 93,05 95,40 99,00 KLRHO 27,45 24,23 22,63 30,66 29,05 32,27 33,87 37,09

AKSEN 37,40 36,10 35,34 38,70 38,16 39,46 40,22 41,52 KMPUR 76,77 72,88 69,77 80,65 79,88 83,77 86,88 90,77

ALARK 121,40 115,30 111,90 127,50 124,80 130,90 134,30 140,40 KONTR 269,70 257,50 251,40 281,90 275,80 288,00 294,10 306,30

ALBRK 3,84 3,75 3,67 3,94 3,92 4,01 4,09 4,18 KONYA 5232,53 5044,97 4929,93 5420,10 5347,57 5535,13 5650,17 5837,73

ALFAS 146,67 139,43 132,77 153,90 153,33 160,57 167,23 174,47 KORDS 86,48 83,67 81,83 89,30 88,32 91,13 92,97 95,78

ALKIM 40,08 38,36 37,50 41,80 40,94 42,66 43,52 45,24 KOZAA 66,25 62,85 61,15 69,65 67,95 71,35 73,05 76,45

ARCLK 157,20 152,60 150,20 161,80 159,60 164,20 166,60 171,20 KOZAL 30,19 29,17 28,65 31,22 30,71 31,73 32,25 33,27

ASELS 40,26 38,82 38,10 41,70 40,98 42,42 43,14 44,58 KRDMD 25,51 24,49 23,97 26,54 26,03 27,05 27,57 28,59

ASUZU 249,53 234,07 213,33 265,00 270,27 285,73 306,47 321,93 KZBGY 20,95 20,25 19,73 21,64 21,47 22,17 22,69 23,39

AYDEM 18,27 17,65 17,24 18,88 18,68 19,30 19,71 20,33 MAVI 110,33 106,87 104,23 113,80 112,97 116,43 119,07 122,53

BAGFS 38,41 36,31 34,13 40,50 40,59 42,69 44,87 46,97 MGROS 379,27 363,53 355,67 395,00 387,13 402,87 410,73 426,47

BASGZ 20,37 19,29 18,62 21,46 21,04 22,12 22,79 23,87 ODAS 10,73 10,30 10,01 11,17 11,02 11,45 11,74 12,17

BERA 14,07 13,61 13,37 14,54 14,31 14,77 15,01 15,47 OTKAR 346,13 333,07 325,63 359,20 353,57 366,63 374,07 387,13

BIMAS 267,63 261,37 258,23 273,90 270,77 277,03 280,17 286,43 OYAKC 70,75 68,60 66,75 72,90 72,60 74,75 76,60 78,75

BIOEN 19,48 18,46 17,80 20,50 20,14 21,16 21,82 22,84 PETKM 19,15 18,67 18,35 19,63 19,47 19,95 20,27 20,75

BRYAT 2119,33 1908,87 1803,63 2329,80 2224,57 2435,03 2540,27 2750,73 PGSUS 829,00 806,00 794,50 852,00 840,50 863,50 875,00 898,00

BUCIM 8,23 7,92 7,61 8,54 8,54 8,85 9,16 9,47 PSGYO 4,56 4,44 4,23 4,68 4,77 4,89 5,10 5,22

CCOLA 383,03 373,07 365,93 393,00 390,17 400,13 407,27 417,23 SAHOL 59,03 57,72 57,03 60,35 59,72 61,03 61,72 63,03

CEMTS 13,00 12,50 12,24 13,50 13,26 13,76 14,02 14,52 SASA 47,27 45,05 42,23 49,50 50,09 52,31 55,13 57,35

CIMSA 245,33 237,67 229,33 253,00 253,67 261,33 269,67 277,33 SELEC 56,53 54,07 52,83 59,00 57,77 60,23 61,47 63,93

DOAS 263,33 255,57 248,93 271,10 269,97 277,73 284,37 292,13 SISE 55,15 53,70 52,90 56,60 55,95 57,40 58,20 59,65

DOHOL 13,21 12,81 12,60 13,62 13,42 13,82 14,03 14,43 SKBNK 5,22 5,00 4,74 5,44 5,48 5,70 5,96 6,18

ECILC 52,15 50,50 49,60 53,80 53,05 54,70 55,60 57,25 SMRTG 69,93 66,77 63,83 73,10 72,87 76,03 78,97 82,13

EGEEN 7847,90 7455,80 7213,80 8240,00 8089,90 8482,00 8724,00 9116,10 SNGYO 3,18 3,01 2,88 3,34 3,31 3,48 3,61 3,78

EKGYO 8,35 8,09 7,96 8,61 8,48 8,74 8,87 9,13 SOKM 61,17 57,88 55,97 64,45 63,08 66,37 68,28 71,57

ENJSA 50,64 48,99 48,13 52,30 51,50 53,15 54,01 55,66 TAVHL 116,43 112,07 108,33 120,80 120,17 124,53 128,27 132,63

ENKAI 36,54 35,60 34,70 37,48 37,44 38,38 39,28 40,22 TCELL 58,17 56,13 55,12 60,20 59,18 61,22 62,23 64,27

ERBOS 151,93 146,77 143,43 157,10 155,27 160,43 163,77 168,93 THYAO 230,77 223,03 219,07 238,50 234,73 242,47 246,43 254,17

EREGL 43,04 42,06 41,48 44,02 43,62 44,60 45,18 46,16 TKFEN 49,85 47,36 45,73 52,35 51,48 53,97 55,60 58,09

EUREN 18,41 17,73 16,98 19,10 19,16 19,84 20,59 21,27 TKNSA 24,64 23,94 23,38 25,34 25,20 25,90 26,46 27,16

FENER 90,58 86,42 83,83 94,75 93,17 97,33 99,92 104,08 TMSN 115,03 107,67 100,73 122,40 121,97 129,33 136,27 143,63

FROTO 879,13 847,27 831,33 911,00 895,07 926,93 942,87 974,73 TOASO 294,60 286,20 282,00 303,00 298,80 307,20 311,40 319,80

GARAN 49,18 47,76 47,00 50,60 49,94 51,36 52,12 53,54 TSKB 7,07 6,85 6,67 7,29 7,25 7,47 7,65 7,87

GENIL 65,27 62,53 61,07 68,00 66,73 69,47 70,93 73,67 TTKOM 24,51 23,61 23,05 25,40 25,07 25,97 26,53 27,43

GESAN 88,00 84,45 82,40 91,55 90,05 93,60 95,65 99,20 TTRAK 913,23 880,57 863,43 945,90 930,37 963,03 980,17 1012,83

GLYHO 12,23 11,95 11,80 12,50 12,38 12,66 12,81 13,09 TUKAS 10,01 9,31 8,53 10,70 10,79 11,49 12,27 12,97

GSDHO 4,39 4,25 4,15 4,53 4,49 4,63 4,73 4,87 TUPRS 139,77 135,03 132,67 144,50 142,13 146,87 149,23 153,97

GUBRF 342,53 336,37 331,43 348,70 347,47 353,63 358,57 364,73 TURSG 30,13 29,11 28,15 31,16 31,09 32,11 33,07 34,09

GWIND 31,43 30,15 29,13 32,70 32,45 33,73 34,75 36,03 ULKER 75,80 72,15 67,95 79,45 80,00 83,65 87,85 91,50

HALKB 15,59 15,07 14,80 16,10 15,86 16,38 16,65 17,17 ULUUN 33,92 32,86 32,12 34,98 34,66 35,72 36,46 37,52

HEKTS 24,06 23,08 22,18 25,04 24,96 25,94 26,84 27,82 VAKBN 13,58 13,19 12,99 13,96 13,78 14,17 14,37 14,76

IPEKE 46,83 44,37 43,05 49,28 48,15 50,61 51,93 54,39 VESBE 15,70 15,38 15,16 16,02 15,92 16,24 16,46 16,78

ISCTR 20,87 20,11 19,51 21,62 21,47 22,23 22,83 23,59 VESTL 62,90 60,50 59,20 65,30 64,20 66,60 67,90 70,30

ISDMR 39,69 38,71 38,11 40,66 40,29 41,27 41,87 42,85 YKBNK 15,84 15,55 15,31 16,14 16,08 16,37 16,61 16,90

ISGYO 21,80 21,20 20,82 22,40 22,18 22,78 23,16 23,76 YYLGD 20,27 19,45 18,65 21,10 21,07 21,89 22,69 23,51

IZMDC 7,25 7,07 6,93 7,42 7,39 7,57 7,71 7,89 ZOREN 4,68 4,55 4,47 4,81 4,76 4,89 4,97 5,10

HİSSELER
PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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